
Uchwała Nr  IX/45/2015  

Rady Gminy Rytwiany  

z dnia  26 czerwca 2015 roku  

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat od ceny sprzedaży lokali 

mieszkalnych wraz  ze sprzedażą ułamkowej części gruntu, stanowiącego własność 

Gminy Rytwiany na rzecz najemców.  

 

          Na podstawie  art. 18  ust. 2  pkt  9  lit. a   ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity  Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), art. 68 ust. 1 pkt 7 ust. 1 a 

i 1 b  ustawy  z dnia  21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce  nieruchomościami (tekst jednolity Dz.                        

U. z  2015 r. poz. 782 ) w  związku  z  Uchwałą  Nr  XXII/126/2012   Rady  Gminy Rytwiany  

z  dnia  25   kwietnia   2012 roku  w   sprawie    zasad    nabywania,   zbywania  i    obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 

lata lub na czas nieoznaczony – Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

                                                                           § 1  
 

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych 

stanowiących własność Gminy Rytwiany, na rzecz najemców w wysokości: 

 

1) 99% dla lokalu mieszkalnego o powierzchni użytkowej 69,10 m
2 

 Nr 8/2 położonego                        

w budynku przy ul. Szkolnej w Rytwianach wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu. 

Udział w nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 1350/4 o pow. 0,2400 ha 

wynosi 2384/10000 części. 

2) 99% dla lokalu mieszkalnego o powierzchni użytkowej 37,93 m
2 

 Nr 8/3 położonego                            

w budynku przy ul. Szkolnej w Rytwianach wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu. 

Udział w nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 1350/4 o pow. 0,2400 ha 

wynosi 1309/10000 części. 

3) 99% dla lokalu mieszkalnego o powierzchni użytkowej 37,93 m
2 

 Nr 8/4 położonego                           

w budynku przy ul. Szkolnej w Rytwianach wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu. 

Udział w nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 1350/4 o pow. 0,2400 ha 

wynosi 1309/10000 części. 

4) 99% dla lokalu mieszkalnego o powierzchni użytkowej 69,02 m
2 

 Nr 8/5 położonego                     

w budynku przy ul. Szkolnej w Rytwianach wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu. 

Udział w nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 1350/4 o pow. 0,2400 ha 

wynosi 2381/10000 części. 

 

§ 2  

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany.  

 

                                                                            § 3  
 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Rytwianach i wchodzi 

w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


